
                                  

         

UCHWAŁA Nr XXVII/152/2026 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2026 

            Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235-237, art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 39, poz. 1844, poz. 

1846) uchwala się, co następuje: 
 

§1.1. W uchwale Nr XXV/145/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2025 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2026, zmienionej uchwałą Nr XXVI/148/2026 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 21 stycznia 2026 r., uchwałą Nr 302/2026 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

13 lutego 2026 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 117 848 040,79 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 111 198 221,36 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 6 649 819,43 zł.” 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 123 330 205,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 108 455 792,80 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 874 412,55 zł.” 

3)   § 4 otrzymuje brzmienie: 

  „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 665 269,50 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 3 165 160,40 zł.”  

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 

do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 6 do niniejszej uchwały. 



§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku z koniecznością zabezpieczenia realizacji bieżących i inwestycyjnych zadań Powiatu 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Powiatu: 

I. Dochody – ogółem zwiększa się o kwotę 11 437 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60004 zmniejszenie o 8 862 zł na dokonanie wypłat rekompensat 

w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do 

ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym.  

2) Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 zwiększenie o 9 000 zł z tytułu dotacji 

celowej w związku z Aneksem nr 1/2026 do porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim 

nr UM-EK.041.1.1939.2025 w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów  

i techników.  

Zmiany planu dochodów bieżących w paragrafach 096 i 097 następują zgodnie z wnioskami 

kierowników jednostek oraz do wysokości przewidywanych wpływów.  

II. Wydatki – ogółem zwiększa się o kwotę 11 437 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60004 zmniejszenie o 8 862 zł na wypłatę rekompensat w części 

stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 

przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym, rozdz. 60014 zmniejszenie o 285 000 zł w planie 

finansowym Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie na wydatki inwestycyjne „Przebudowę i rozbudowę 

drogi powiatowej nr 2214C Rypin - Pręczki na odcinku Kowalki - Pręczki oraz nr 2215C Dylewo - 

Rogowo w miejscowości Pręczki etap 1 od km 0+000 do km 1+463”. 

2) Dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75020 zmniejszenie o 2 903 zł na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego. 

3) Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80148 zwiększenie o 265 000 zł na „Rozbudowę stołówki 

wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie 

ze zmianą sposobu użytkowania na internat”, rozdz. 80195 zwiększenie o 2 902 zł na partycypację w 

kosztach utrzymania etatu Prezesa międzyzakładowej organizacji związkowej Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Rypinie. 

4) Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85218 zwiększenie o 7 699 zł w planie finansowym PCPR w 

Rypinie na zakup materiałów i usług (2,5% wykorzystanych środków PFRON na koszty obsługi tych 

zadań), rozdz. 85295 zwiększenie o 20 000 zł w planie finansowym Dziennego Domu Pobytu „Senior+” 

w Rypinie na „Budowę instalacji kanalizacji deszczowej przy budynku Dziennego Domu Pobytu 

„Senior+” w Rypinie”. 

5) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85311 zwiększenie o 1 zł na dotację 

dla Warsztatu Terapii Zajęciowej „Nadzieja” w Rypinie. 

6) Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 zwiększenie o 12 600 zł na wypłatę 

stypendiów dla uczniów. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu. 

 



DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2026 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr XXVII/152/2026
z dnia 24 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 678 144,96 -8 862,00 5 669 282,96

60004 Lokalny transport zbiorowy 797 178,00 -8 862,00 788 316,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 -8 862,00 11 138,00

852 Pomoc społeczna 7 175 672,31 7 699,00 7 183 371,31

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 59 238,00 7 699,00 66 937,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 699,00 7 699,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 400,00 12 600,00 27 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 400,00 12 600,00 27 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

14 400,00 3 600,00 18 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 117 836 603,79 11 437,00 117 848 040,79

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2026 ROK

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr XXVII/152/2026
z dnia 24 lutego 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 913 681,45 -293 862,00 11 619 819,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 499 851,00 -8 862,00 1 490 989,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00 -8 862,00 11 138,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 668 117,95 -285 000,00 9 383 117,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 357 500,00 -285 000,00 6 072 500,00

720 Informatyka 352 540,38 0,00 352 540,38

72095 Pozostała działalność 352 540,38 0,00 352 540,38

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 105,23 26 455,58 30 560,81

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 901,15 5 807,32 6 708,47

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 560,00 -26 455,58 103 104,42

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 440,00 -5 807,32 22 632,68

750 Administracja publiczna 14 608 721,81 -2 903,00 14 605 818,81

75020 Starostwa powiatowe 11 741 030,81 -2 903,00 11 738 127,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 542 673,00 -2 903,00 539 770,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 379 420,00 0,00 7 379 420,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 308 420,00 0,00 7 308 420,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

252 648,00 -13 341,01 239 306,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 787,00 -248,69 85 538,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 363,00 248,69 14 611,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 975,00 -6 212,00 44 763,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 13 341,01 14 841,01

4480 Podatek od nieruchomości 19 044,00 5 371,00 24 415,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 223,00 409,00 632,00

BeSTia Strona 1 z 2



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 712,00 432,00 3 144,00

801 Oświata i wychowanie 59 063 739,62 267 902,00 59 331 641,62

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 342 217,00 0,00 11 342 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 -100,00 34 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 810,00 100,00 1 910,00

80115 Technika 20 680 193,00 0,00 20 680 193,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 275,00 64 000,00 73 275,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 732 478,00 -64 000,00 12 668 478,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 231 600,00 265 000,00 3 496 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 124 600,00 265 000,00 1 389 600,00

80195 Pozostała działalność 8 792 780,62 2 902,00 8 795 682,62

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

44 500,00 2 902,00 47 402,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 450,00 3 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 950,00 -1 050,00 306 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 050,00 600,00 225 650,00

852 Pomoc społeczna 7 762 152,45 27 699,00 7 789 851,45

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 784 784,00 7 699,00 792 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 7 699,00 21 999,00

85295 Pozostała działalność 1 641 675,45 20 000,00 1 661 675,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 674 384,00 1,00 4 674 385,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

136 873,00 1,00 136 874,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

136 873,00 1,00 136 874,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 171 897,00 12 600,00 2 184 497,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 400,00 12 600,00 27 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 400,00 12 600,00 27 000,00

Razem: 123 318 768,35 11 437,00 123 330 205,35

BeSTia Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 696 093,45 - 285 000,00 8 411 093,45

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 745 712,50 0,00 745 712,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 100,00 0,00 500 100,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica - Rypin - Sierpc na odcinku Osiek - 
Rypin w zakresie wykonania drogi dla pieszych i rowerów

500 000,00 0,00 500 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica - Rypin - Sierpc w Rypinie w obrębie 
skrzyżowania ulicy Spokojnej i Młyńskiej - opracowanie dokumentacji technicznej 

100,00 0,00 100,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

245 612,50 0,00 245 612,50

Budowa obwodnicy miasta Rypina - pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz 
z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 
przedsięwzięcia

53 812,50 0,00 53 812,50

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica - Rypin - Sierpc w Rypinie w obrębie 
skrzyżowania ulicy Spokojnej i Młyńskiej - pomoc finansowa dla Wojewóztwa Kujawsko - 
Pomorskiego

161 800,00 0,00 161 800,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560 na odcinku od km 24+891 do km 26+450 w 
zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów - pomoc finansowa dla Gminy Miasta 
Rypin 

30 000,00 0,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 950 380,95 - 285 000,00 7 665 380,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 357 500,00 - 285 000,00 6 072 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2204C Radziki Duże - Wąpielsk - Trąbin - Ostrowite w 
m. Wąpielsk

400 000,00 0,00 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2204C Radziki Duże - Wąpielsk - Trąbin - Ostrowite w 
miejscowości Ostrowite polegająca na budowie drogi dla pieszych - opracowanie 
dokumentacji techniczno-kosztorysowej

70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2215C Dylewo - Rogowo w miejscowości Rogowo 45 000,00 0,00 45 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2220C Okalewo - Skrwilno - gr. województwa 
polegająca na budowie drogi dla pieszych w m. Skrwilno - 250 m

150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2214C Rypin - Pręczki na odcinku Kowalki - 
Pręczki oraz nr 2215C Dylewo - Rogowo w miejscowości Pręczki etap 1 od km 0+000 do 
km 1+463

3 942 500,00 - 285 000,00 3 657 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2217C Godziszewy - Dylewo polegająca na budowie 
odcinka ciągu pieszo - rowerowego w miejscowości Dylewo 

560 000,00 0,00 560 000,00

Załacznik nr 3                                                                       
do Uchwały Rady Powiatu                                             
w Rypinie nr XXVII/152/2026                                           
z dnia 24 lutego 2026 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2026 ROKU



Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1840C Świedziebnia - Zasady - Sadłowo - 
Godziszewy na odcinku Sadłowo - Godziszewy 4,25 km - opracowanie dokumentacji 
techniczno - kosztorysowej

300 000,00 0,00 300 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2116 C Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki 
Duże w m. Radziki Duże na długości 0,6 km – opracowanie dokumentacji techniczno - 
kosztorysowej

80 000,00 0,00 80 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2202C Radziki Duże - Osiek - Dzierżno na 
długości 4,1 km - opracowanie dokumentacji techniczno - kosztorysowej

300 000,00 0,00 300 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2215C Dylewo - Rogowo o długości 7,3 
km - opracowanie dokumentacji techniczno - kosztorysowej

510 000,00 0,00 510 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 388,81 0,00 934 388,81

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 2214C Rypin - Pręczki na odcinku 
Kowalki - Pręczki oraz nr 2215C Dylewo - Rogowo w m. Pręczki

934 388,81 0,00 934 388,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 892,14 0,00 164 892,14

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 2214C Rypin - Pręczki na odcinku 
Kowalki - Pręczki oraz nr 2215C Dylewo - Rogowo w m. Pręczki

164 892,14 0,00 164 892,14

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 493 600,00 0,00 493 600,00

Budowa drogi powiatowej nr 2223 C Zambrzyca - Czarnia Mała - granica województwa w 
miejscowości Czarnia Mała - odszkodowania

25 800,00 - 19 800,00 6 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2214C Rypin - Pręczki na odcinku Kowalki - 
Pręczki oraz nr 2215C Dylewo - Rogowo w miejscowości Pręczki - odszkodowania

0,00 19 800,00 19 800,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2217C Godziszewy - Dylewo polegająca na budowie 
odcinka ciągu pieszo - rowerowego w miejscowości Dylewo - odszkodowania

28 800,00 0,00 28 800,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2225C Stary Kobrzyniec – Czumsk Duży – gr. woj. 
/Szczutowo/ polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów od km 2+715 do km 
3+700 – odszkodowania

120 000,00 0,00 120 000,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2211C Brzuze - Nadróż w miejscowości 
Brzuze i Kleszczyn - odszkodowania

89 000,00 0,00 89 000,00

Zakup ciągnika komunalnego wraz ze sprzętem dla ZDP w Rypinie 230 000,00 0,00 230 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 0,00 15 000,00

71015 Nadzór budowlany 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup drukarki na potrzeby PINB 15 000,00 0,00 15 000,00

720 Informatyka 284 982,00 - 32 262,90 252 719,10

72095 Pozostała działalność 284 982,00 - 32 262,90 252 719,10

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 538,00 0,00 82 538,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0 82 538,00 0,00 82 538,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 444,00 0,00 44 444,00



Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0 44 444,00 0,00 44 444,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 560,00 - 26 455,58 103 104,42

Projekt "Cyberbezpieczny powiat rypiński" - zakup urządzeń, licencji i oprogramowania 129 560,00 - 26 455,58 103 104,42

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 440,00 - 5 807,32 22 632,68

Projekt "Cyberbezpieczny powiat rypiński" - zakup urządzeń, licencji i oprogramowania 28 440,00 - 5 807,32 22 632,68

750 Administracja publiczna 845 000,00 0,00 845 000,00

75019 Rady powiatów 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup systemu głosowania i obsługi Rady Powiatu w Rypinie 15 000,00 0,00 15 000,00

75020 Starostwa powiatowe 830 000,00 0,00 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00

Dostawa i montaż systemu monitoringu wizyjnego w Starostwie Powiatowym w Rypinie 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa parteru budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 400 000,00 0,00 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00

Zakup rzutnika na elewację budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup samochodu służbowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Rypinie 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup systemu ERWAB - oprogramowanie wspierające administrację architektoniczno - 
budowlaną

23 000,00 0,00 23 000,00

Zakup systemu rejestracji czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Rypinie 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup, dostawa i montaż urzędomatu na potrzeby Starostwa Powiatowego przy ul. 
Warszawskiej 38 w Rypinie

160 000,00 0,00 160 000,00

752 Obrona narodowa 245 000,00 0,00 245 000,00

75295 Pozostała działalność 245 000,00 0,00 245 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00 245 000,00

Budowa budynku ratownictwa medycznego z infrastrukturą towarzyszącą, stanowiącego 
rezerwowe miejsca pracy Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz miejsca doraźnego 
schronienia - projekt budowlany

245 000,00 0,00 245 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

Środki na Fundusz Wsparcia PSP w Toruniu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu nowego samochodu operacyjnego z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w  Rypinie

30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 295 600,00 265 000,00 3 560 600,00

80115 Technika 171 000,00 0,00 171 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000,00 0,00 171 000,00

Modernizacja monitoringu zewnętrznego i wewnętrznego w Zespole Szkół nr 3 w Rypinie 28 000,00 0,00 28 000,00



Rozbudowa budynku Zespołu Szkół nr 3 w Rypinie o salę gimnastyczną oraz 
pomieszczenia dydaktyczne - projekt budowlany

143 000,00 0,00 143 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 124 600,00 265 000,00 3 389 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 124 600,00 265 000,00 1 389 600,00

Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy Zespole Szkół nr 2 
im. Unii Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na internat

1 124 600,00 265 000,00 1 389 600,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy Zespole Szkół nr 2 
im. Unii Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na internat

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 20 000,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Budowa instalacji kanalizacji deszczowej przy budynku Dziennego Domu Pobytu 
„Senior+” w Rypinie

0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 495 000,00 0,00 1 495 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 495 000,00 0,00 1 495 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

1 495 000,00 0,00 1 495 000,00

Modernizacja i przebudowa zabytkowej części oddziału wewnętrznego z pododdziałem 
kardiologicznym SPZOZ w Rypinie 

1 495 000,00 0,00 1 495 000,00

14 906 675,45 - 32 262,90 14 874 412,55Razem



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXVII/152/2026

z dnia 24 lutego 2026 r.

dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Gminy Miasta Rypin na 

"Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 560 na 

odcinku od km 24+891 do km 26+450 w zakresie 

budowy drogi dla pieszych i rowerów"

30 000,00 zł         30 000,00 zł       

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na "Rozbudowę drogi wojewódzkiej 

nr 560 Brodnica - Rypin - Sierpc w Rypinie w 

obrębie skrzyżowania ulicy Spokojnej i Młyńskiej" - 

wykup gruntów 

161 800,00 zł       161 800,00 zł    

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-

Ekonomiczno-Środowiskowego zadania pn. 

„Budowa obwodnicy miasta Rypina” 

53 812,50 zł         53 812,50 zł       

801 80117 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 58 500,00 zł         58 500,00 zł       

801 80134 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 21 600,00 zł         21 600,00 zł       

801 80195 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania etatu 

związkowca ZNP
47 402,00 zł         47 402,00 zł       

852 85203 2320

Na pokrycie wydatków Powiatu Lipnowskiego 

związanych z  prowadzeniem ośrodka wsparcia – 

domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 

ciąży 

12 000,00 zł         12 000,00 zł       

854 85406 2320

Udzielanie przez Poradnię Psychologiczno-

Pedagogiczną w Lipnie specjalistycznej pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej dzieciom i uczniom 

niesłyszącym, słabosłyszącym, niewidomym i 

słabowidzącym

16 500,00 zł         16 500,00 zł       

855 85508 2320

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

rypińskiego, przebywajacych w rodzinach 

zastępczych w innych powiatach
193 655,00 zł       193 655,00 zł    

921 92116 2310
Współfinansowanie kosztów utrzymania biblioteki 

miejsko-powiatowej 70 000,00 zł         70 000,00 zł       

        665 269,50 zł      665 269,50 zł -  zł                     -  zł                RAZEM

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2026 roku

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60004 2830
Dotacja dla Kujawsko-Pomorskiego Transportu 

Samochodowego S.A.
11 138,00 zł                11 138,00 zł 

754 75495 2360
Zlecenie zadań w zakresie ratownictwa i ochrony 

ludności 
15 000,00 zł         15 000,00 zł       

755 75515 2360
Zlecenie zadań polegających na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej 
73 448,40 zł         73 448,40 zł       

801 80102 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Dylewie
2 827 700,00 zł    2 827 700,00 zł    

851 85195 2360
Zlecenie zadań w zakresie profilaktyki i promocji 

zdrowia 
13 000,00 zł         13 000,00 zł       

853 85311 2580
Dofinansowanie w wysokości 10% funkcjonowania  

Warsztatów Terapii Zajęciowej
136 874,00 zł       136 874,00 zł       

900 90095 2360 Zlecenie zadań w zakresie ochrony przyrody 13 000,00 zł         13 000,00 zł       

921 92105 2360 Zlecenie zadań w zakresie kultury 25 000,00 zł         25 000,00 zł       

926 92605 2360
Zlecenie zadań w zakresie kultury fizycznej  i 

sportu 
50 000,00 zł         50 000,00 zł       

 3 165 160,40 zł    200 586,40 zł    2 964 574,00 zł    -  zł                

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr XXVII/152/2026
z dnia 24 lutego 2026 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 7 308 420,00 7 308 420,00 0,00 7 308 420,00 7 308 420,00 7 055 772,00 6 869 641,00 186 131,00 0,00 252 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -19 801,70 -19 801,70 -6 460,69 -248,69 -6 212,00 0,00 -13 341,01 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 801,70 19 801,70 19 801,70 248,69 19 553,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 308 420,00 7 308 420,00 0,00 7 308 420,00 7 308 420,00 7 069 113,01 6 869 641,00 199 472,01 0,00 239 306,99 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 7 308 420,00 7 308 420,00 0,00 7 308 420,00 7 308 420,00 7 055 772,00 6 869 641,00 186 131,00 0,00 252 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -19 801,70 -19 801,70 -6 460,69 -248,69 -6 212,00 0,00 -13 341,01 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 801,70 19 801,70 19 801,70 248,69 19 553,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 308 420,00 7 308 420,00 0,00 7 308 420,00 7 308 420,00 7 069 113,01 6 869 641,00 199 472,01 0,00 239 306,99 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 252 648,00 252 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 341,01 -13 341,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 341,01 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 239 306,99 239 306,99 0,00 0,00 0,00 0,00 239 306,99 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85 787,00 85 787,00 85 787,00 85 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -248,69 -248,69 -248,69 -248,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 85 538,31 85 538,31 85 538,31 85 538,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 363,00 14 363,00 14 363,00 14 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 248,69 248,69 248,69 248,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 611,69 14 611,69 14 611,69 14 611,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 975,00 50 975,00 50 975,00 0,00 50 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 212,00 -6 212,00 -6 212,00 0,00 -6 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 44 763,00 44 763,00 44 763,00 0,00 44 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 341,01 13 341,01 13 341,01 0,00 13 341,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 841,01 14 841,01 14 841,01 0,00 14 841,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 044,00 19 044,00 19 044,00 0,00 19 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 371,00 5 371,00 5 371,00 0,00 5 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 415,00 24 415,00 24 415,00 0,00 24 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 409,00 409,00 409,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 632,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 144,00 3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 554 937,65 9 539 937,65 15 000,00 9 554 937,65 9 539 937,65 9 088 272,25 8 074 327,04 1 013 945,21 73 448,40 378 217,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -19 801,70 -19 801,70 -6 460,69 -248,69 -6 212,00 0,00 -13 341,01 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 801,70 19 801,70 19 801,70 248,69 19 553,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 554 937,65 9 539 937,65 15 000,00 9 554 937,65 9 539 937,65 9 101 613,26 8 074 327,04 1 027 286,22 73 448,40 364 875,99 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r.

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu
w Rypinie nr XXVII/152/2026
z dnia 24 lutego 2026 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 829 390,95 20 000,00 1 809 390,95 2 075 003,45 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 055 003,45 2 055 003,45 65 929,95

zmniejszenie -8 862,00 -8 862,00 0,00 -8 862,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 820 528,95 11 138,00 1 809 390,95 2 066 141,45 11 138,00 0,00 0,00 0,00 11 138,00 0,00 0,00 2 055 003,45 2 055 003,45 65 929,95

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 862,00 -8 862,00 0,00 -8 862,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 138,00 11 138,00 0,00 11 138,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 862,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 138,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 862,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 138,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 837 949,00 1 837 949,00 0,00 1 962 549,00 1 962 549,00 1 837 949,00 837 949,00 1 000 000,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 837 949,00 1 837 949,00 0,00 1 965 451,00 1 965 451,00 1 837 949,00 837 949,00 1 000 000,00 127 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 837 949,00 1 837 949,00 0,00 1 882 449,00 1 882 449,00 1 837 949,00 837 949,00 1 000 000,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 837 949,00 1 837 949,00 0,00 1 885 351,00 1 885 351,00 1 837 949,00 837 949,00 1 000 000,00 47 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 47 402,00 47 402,00 0,00 0,00 0,00 47 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 721 413,95 2 912 023,00 1 809 390,95 5 383 781,45 3 328 778,00 2 533 240,00 1 533 240,00 1 000 000,00 436 755,00 358 783,00 0,00 2 055 003,45 2 055 003,45 65 929,95

zmniejszenie -8 862,00 -8 862,00 0,00 -8 862,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 11 902,00 11 902,00 0,00 0,00 0,00 2 902,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 721 551,95 2 912 161,00 1 809 390,95 5 386 821,45 3 331 818,00 2 533 240,00 1 533 240,00 1 000 000,00 430 795,00 367 783,00 0,00 2 055 003,45 2 055 003,45 65 929,95


